
TENTO MĚSÍC V MOHELNICI

- 1 -

Pro všechny, kte í 
naše město navštíví 
a chtějí ho poznat, 
byla vytvo ena 
turistická brožura. 

MOHELNICKÝZPRAVODAJ



- 2 -

INFORMACE

VOLNO ASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY
KLUB AKTIVNÍCH SENIORŮ

- p
la

ce
ná

 re
kl

am
a 

-

 TADY 

AKCE MOHELNÍ EK
RODINNÉ A MATE SKÉ CENTRUM

ESKÁ POŠTA INFORMUJE
v období od 1. 9. do 30. 9. 2023 bude z provozních 
důvodů mohelnická pošta v sobotu uzav ena:



KRÁTKÉ ZPRÁVY Z MOHELNICE

Herní prvky z dílny 
pana Jana Hanáka 
z fi rmy T i buky ze 
Studené Lou ky 
ozdobily mohelnický 
městský park.

V zá í otev e MŠ Na Záme ku nově vybudovanou 
t ídu pro 25 dětí v budově v ulici Zámecká

Prázdniny umožnily opravy sociálního za ízení
v MŠ Na Záme ku

P ED OPRAVOU PO OPRAVĚ

Muzeum kytar



KRÁTKÉ ZPRÁVY Z MOHELNICE
Krytý bazén pojede na elektrickou 
energii z vlastní fotovoltaické elektrárny

Nová spojovací cesta mezi Újezdem a Podolím
-

-

P ED OPRAVOU PO OPRAVĚ

Chybějící úsek 
smíšené stezky 
kolem Mírovky byl 
dokon en

-

P ed ZŠ Vodní byl 
nainstalován zajížděcí 
válec, který má zabránit 
nepovoleným vjezdům 
aut. Prostranství p ed 
školou se tak vrátí 
žákům a bude sloužit 
původnímu ú elu.



- 5 -

P íprava pro 
vybudování 
cyklostezky 
Mohelnice-
T eština-Stavenice

Za ástku dosahující 
bezmála 2 mil. K  
byly provedeny 
úpravy prostranství 
na ulici Vodní 
17-23. Kromě 
nových chodníků 
byla změněna 
i kontejnerová místa.

P ED OPRAVOU PO OPRAVĚ

Nová kontejnerová místa v Mohelnici

Plánované opravy ulic

P ED OPRAVOU PO OPRAVĚ



www.zznhp.cz

ZZN Hospodářské potřeby, a.s.
Družstevní 1200/20
789 85 Mohelnice

Kontakty:
mob.: +420 777 250 058
e-mail: mohelnice@zzn-hp.cz

Budeme se tešit na vaši návštěvu!
PO – PÁ
SO

7.00 – 17.00
7.30 – 11.30

Vážení zákazníci, rádi bychom Vás pozvali na promo akci značky LEIFHEIT, která se bude konat na naší prodejně 13. 9. 2023. 
Předvedení produktů a různé dotazy Vám zodpoví proškolení specialisté přímo od výrobce! Jedinečná sleva 20% na všechny 
produkty značky LEIFHEIT! Nepromarněte tuto jedinečnou nabídku a přijďte nás navštívít!

LEIFHEIT - Výjimečná AKCE   Sleva 20 % na vše   POUZE 13. 9. 2023!

Kvalitní nářadí značky KENDO za zvýhodněné ceny! Přijďte si vybrat z širokého sortimentu nářadí! 
SLEVA 10% na veškeré nářadí značky KENDO!

LEIFHEIT - Výjimečná AKCE   Sleva 10 % na vše   POUZE 13. 9. 2023!

Profesionální pomocník při žehlení, vytírání i čištění!

-p
la

ce
ná

 re
kl

am
a-



- 7 -

Staré chodníky 
v areálu domu 
s pe ovatelskou 
službou na ulici 
Medkova dosloužily. 
P ibyly spojovací 
chodníky, aby 
se klienti domu 
s pe ovatelskou 
službou mohli 
procházet s chodítky 
kolem celého areálu.

Opravy v místních ástech Mohelnice

Zrekonstruovaná 
autobusová zastávka 
v epové zp íjemní 
ekání všem cestujícím.

P ed h bitovem 
v Libivé vzniklo nové 
vydlážděné parkovací 
místo pro více aut.

P ED OPRAVOU PO OPRAVĚ

Ke kulturnímu domu 
v epové vedou 
nové schody.



KRÁTKÉ ZPRÁVY ZE ŠKOL

Volejbalové
soust edění

Spole nost SCIO ocenila žáky ZŠ Vodní

Píše tužka, co dělá 
ZUŠka

Žáci, kte í ukon ili devátý ro ník 
ZŠ Vodní, vykro í novým směrem

ZŠ VODNÍ ZVE:



SPORT
TEREZA SEDLÁ KOVÁ
NA SVĚTOVÉM POHÁRU IBTF V TWIRLINGU! 



- 10 -

Kč

pro zdraví vaší rodiny

až

Přihlaste se 
k nám do

30.9.
2023

Klientské centrum
Šumperk
28. října 3385/4Kč

na specifické diety
(pro všechny bez omezení)

Kč

na péči
o duševní zdraví

Kč

pro těhotné
a maminky

až ažaž

21.11. I    19.12.
19.9. I    17.10.

Naše mobilní pracoviště přijede za vámi

Služby mobilního pracoviště:

Mohelnice
Lazebnická 2  I   Mohelnické sportovní a kulturní centrum
místnost 206 (2. poschodí)

vždy úterý 9:00 - 11:00

» vyřízení registrace u ZP MV ČR 
» přijetí oznámení změny osobních údajů, adresy bydliště 
» zajištění přístupových údajů do elektronické komunikace
» přijetí žádosti o příspěvek z fondu prevence 
» informace o smluvních zdravotnických zařízeních 
» přijetí návrhu na lázeňskou - rehabilitační péči

-p
la

ce
ná

 re
kl

am
a-

-p
la

ce
ná

 re
kl

am
a-



- 11 -

OTEVŘELI JSME PRO VÁS 
NOVOU KANCELÁŘ

www.csobstavebni.cz

TĚŠÍME SE NA VÁS NA ADRESE:
Zámečnická 1046/9, Mohelnice

NÁŠ FINANČNÍ PORADCE SE ZA VÁMI TAKÉ RÁD ZASTAVÍ:
Roman Weinlich, tel.: 732 703 419, e-mail: roman.weinlich@csobstavebni-oz.cz

-p
la

ce
ná

 re
kl

am
a-

KVALITNÍ 
FOTOVOLTAIKA 

PROFESIONÁLNÍ

SVITAVY

733 733 094

-p
la

ce
ná

 re
kl

am
a-

Naše pomocné ruce jsou tu pro vás

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-



- 12 -



-p
la

ce
ná

 re
kl

am
a-



Terry Haass 1923‒2016

14. zá í (výstava zahájena vernisáží v 17 hodin) ‒ 8. íjna 2023

MUZEUM MOHELNICE 



- 15 -




